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RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving Public Works and Government 
Services Canada/Réception des soumissions Travaux 
publics et Services gouvernementaux Canada
800 Burrard Street, Room 219
800, rue Burrard, pièce 219
Vancouver, BC  V6Z 0B9
Bid Fax: (604) 775-7526

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

SOLICITATION AMENDMENT
Time Zone

MODIFICATION DE L'INVITATION  
02:00 PM
2020-05-08

Fuseau horaire
Pacific Daylight Saving
Time PDT

Destination:  Other-Autre:

FAX No. - N° de FAX
(604) 775-7526

Issuing Office - Bureau de distribution
Public Works and Government Services Canada - Pacific
Region
219 - 800 Burrard Street
800, rue Burrard, pièce 219
Vancouver, BC  V6Z 0B9

indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
The referenced document is hereby revised; unless otherwise

remain the same.

les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.
Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

Instructions:  Voir aux présentes

Instructions:  See Herein

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address

Comments - Commentaires

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Title - Sujet
Catering Service - Mainland
Solicitation No. - N° de l'invitation
W6703-20G408/A
Client Reference No. - N° de référence du client
W6703-20G408
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$VAN-531-8760
File No. - N° de dossier
VAN-9-42263 (531)

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at - à
on - le
F.O.B. - F.A.B.
Plant-Usine:
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:
Mak, Goretti M.
Telephone No. - N° de téléphone
(604) 363-0582 (    )
Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

van531
Buyer Id - Id de l'acheteur  

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Facsimile No. - N° de télécopieur
Telephone No. - N° de téléphone

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)
Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/
de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)

Signature Date

2020-04-21
Date 
003
Amendment No. - N° modif.
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Solicitation No. - N° de l'invitation Amd. No. - N° de la modif. Buyer ID - Id de l'acheteur
W6703-20G408/A 003  VAN531 
Client Ref. No. - N° de réf. du client File No. - N° du dossier CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME 
W6703-20G408  VAN-9-42263  

Part - Partie 2 of - de 2  / Page 1 of - de 1
 

This amendment is raised to extend the closing date, amend Annex E and to answer below questions. 

Amendment #003 

Closing Date: 
Delete:  April 24, 2020 at 2pm 
Insert: May 8, 2020 at 2pm

Annex E, Insurance Requirement 
Article 2 - Errors and Omissions Liability Insurance 
Delete: Entirely 

*** *** *** *** *** ***  

Question #5 
Also in the Annex E Section 2 Errors and omissions Liability Insurance  
This kind of insurance is usually applied to professional services such as Doctors / engineers etc.   Is this 
an error & could this requirement be removed, as it has not been in the previous 3 contracts? 
Answer #5:   Annex E Section 2 will be deleted. 

Question #6 
Due to this covid19 situation some documents are taking longer to acquire than normal.  Like insurance 
documents, Health Dept., Workmans compensation, Business Licenses.  Will there be an extension to 
the closing date of this or can we provide documents as requested at a later date? 
Answer #6:  Status of tenders and timelines can be reviewed nearer to closing date to see if there is a 
requirement for extension. 

Question #7 
Given the current Covid-19 situation, it is very difficult to guage the forthcoming impact on the supply line 
and predict what may be coming at us in terms of food costs which are already on the rise.   Are there 
any contemplated allowances to provide for these unknowns?  Or can we reflect a reasonable percentage 
range increase if required? 
Answer #7:  It is up to the vendor to provide requirements within the food guidelines. There are currently 
no additional allowances. 

Question #8 
Again, given the present Covid-19 scenario, the catering and food service industries are being 
particularly hard hit with regards to cash flow.   Under the present circumstances 
will the DND/Government of Canada continue to take a negative view to the request for a contract deposit 
if required?   
Answer #9: Advance payments will not be made for this requirement. 

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED 


